香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責, 對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何 部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告概不構成勸誘任何人士提出收購、認購或購買本公司任何證券的要約或邀約。



洛陽欒川鉬業集團股份有限公司

China Molybdenum Co., Ltd. *

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號:03993)

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09(2)條而作出。

以下為洛陽欒川鉬業集團股份有限公司於上海證券交易所網站(www.sse.com.cn)所刊發之《首次公開發行A股網上資金申購發行搖號中簽結果公告》。

承董事會命 洛陽欒川**鉬業集團股份有限公司** 董事長 **段玉賢**

中國•洛陽二零一二年九月二十七日

於本公告日期,執行董事為段玉賢先生、李朝春先生、吳文君先生、李發本先生及王欽喜先生;非執行董事為舒鶴棟先生及張玉峰先生;及獨立非執行董事為白彥春先生、徐珊先生、程鈺先生及徐旭先生。

* 僅供識別

洛阳栾川钼业集团股份有限公司 首次公开发行 A 股网上资金申购发行摇号中签结果公告 保荐机构(主承销商): 安信证券股份有限公司

根据《洛阳栾川钼业集团股份有限公司首次公开发行A股发行公告》,发行 人洛阳栾川钼业集团股份有限公司和本次发行的保荐机构(主承销商)安信证 券股份有限公司于2012年9月26日(T+2日)上午在上海市浦东东方路778号紫金 山大酒店四楼会议室主持了洛阳栾川钼业集团股份有限公司网上资金申购发行 摇号抽签仪式。摇号仪式在公开、公平、公正的原则下进行,摇号过程及结果 已经上海市东方公证处公证。现将中签结果公告如下:

末尾位数	中签号码
末"3"位数	203, 453, 703, 953,
末"4"位数	5150, 7650, 2650, 0150
末"5"位数	34541, 54541, 74541, 94541, 14541, 87630
末"6"位数	635871, 760871, 885871, 510871, 385871, 260871, 135871, 010871, 931327
末"7"位数	4966140, 6966140, 8966140, 2966140, 0966140
末 "8" 位数	34839503, 11414462

凡在网上申购洛阳栾川钼业集团股份有限公司首次公开发行A股股票的投资者持有的申购配号尾数与上述号码相同的,则为中签号码。中签号码共有140,000个,每个中签号码只能认购1,000股洛阳栾川钼业集团股份有限公司A股股票。

发行人:洛阳栾川钼业集团股份有限公司 保荐机构(主承销商):安信证券股份有限公司 2012年9月27日